РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «13» мая 2014г. № 123

О внесении изменений в постановление от 25.04.2013г. №98 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь п.3.2 Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» » - Звениговская городская администрация,
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень детских, образовательных, медицинских организаций, объектов спорта и прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 0,5 процентов объема готовой продукции следущие изменения:
	13
	МАОУ ДОД «Спортивно оздоровительный комплекс детско-юношеского центра «Жемчужина»
	425060, РМЭ, Звениговский район, г. Звенигово, ул. Бутякова, д. 3 Б

2. Утвердить схему границ прилегающих территорий для Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Спортивно оздоровительный комплекс детско-юношеского центра «Жемчужина» (Приложение № 1).
3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Звениговская неделя».
4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                 И.Г. Столбов
Исп. Виноградова А.Б.
   8 (83645) 7-15-61
Приложение № 1
к Постановлению Администрации

МО «Городское поселение Звенигово»

№ 123 от 13. 05 2014 года.

Схемы границ прилегающих территорий для каждой организации и (или) объекта, указанных в Приложении № 1 настоящего постановления

13. МАОУ ДОД «Спортивно оздоровительный комплекс детско-юношеского центра «Жемчужина»: 425060, РМЭ, Звениговский район,

 г. Звенигово, ул. Бутякова, д. 3Б
[image: image1.jpg]

На прилегающей территории к МАОУ ДОД «Спортивно оздоровительный комплекс детско-юношеского центра «Жемчужина», расположенному по адресу: 425060, РМЭ, Звениговский район, г. Звенигово, ул. Бутякова, д. 3Б, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 0,5 процентов объема готовой продукции, находятся стационарные здания, расположенные по адресу: 425060, РМЭ, Звениговский район, г. Звенигово, ул. Бутякова 2а.
Примечание: Кругом обозначены границы прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 0,5 процентов объема готовой продукции.